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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i bilregisterkungörelsen (1972:599);

 

utfärdad den 21 januari 1999.

Regeringen föreskriver i fråga om bilregisterkungörelsen (1972:599)

 

1

 

dels

 

 att 65 a §

 

2

 

 skall upphöra att gälla,

 

dels 

 

att  65 och 69 a §§ skall ha följande lydelse.

 

65 §
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För ett fordon som är registrerat skall en registerhållningsavgift tas
ut. Avgiften är 35 kronor per år för varje bil, motorcykel, traktor, motorred-
skap, tung terrängvagn och släpvagn. För andra terrängfordon än tunga ter-
rängvagnar och för mopeder klass I skall en engångsavgift för registerhåll-
ning tas ut med 80 kronor.

Registerhållningsavgiften för ett terrängfordon som inte är tung terräng-
vagn och för en moped klass I tas ut i samband med skyltavgiften för fordo-
net. Registerhållningsavgiften för andra fordon tas ut i samband med att frå-
gan om utfärdande av kontrollmärke för respektive fordon första gången prö-
vas för ett skatteår eller en del därav. För avställda fordon skall dock avgiften
tas ut under den kalendermånad som följer närmast efter utgången av varje
period om tolv kalendermånader i en följd som fordonet har varit avställt.
Registerhållningsavgiften skall betalas av den som är antecknad som ägare
av fordonet när avgiften skall tas ut.

I fråga om registerhållningsavgift skall 10 § andra stycket, 36–39, 41–43,
51, 53–55, 61, 63–66, 79, 81, 82, 84 och 85 §§ fordonsskattelagen
(1988:327) och bestämmelserna i fordonsskatteförordningen (1993:1028)
om påföring och uppbörd av fordonsskatt tillämpas. 

Det skall  inte tas ut någon avgift för ett fordon som avses i 9 § första
stycket fordonsskattelagen eller för ett fordon vars ägare har medgivits befri-
else från skatteplikt enligt 89 § nämnda lag. Avgift skall inte heller tas ut  för
fordon som avses i 14 a § fordonsskattelagen, under den tid fordonet är be-
friat från fordonsskatt. Vid avställning skall inte avgift tas ut om avställ-
ningen beror på att fordonet har fråntagits ägaren genom brott och inte an-
träffats därefter.
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Avgift skall tas ut för prövning av ansökan enligt denna kungörelse
i de fall som anges i andra stycket. Är särskilt föreskrivet om avgift gäller i
stället de föreskrifterna.
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Kungörelsen omtryckt 1995:1358.
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Senaste lydelse av 65 a § 1998:76.
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Senaste lydelse 1998:1262.
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Senaste lydelse 1998:76.

SFS 1999:13
Utkom från trycket
den 9 februari 1999
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SFS 1999:13

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 1999

 

I fråga om ansökningsavgiftens storlek m.m. gäller bestämmelserna i 9–
14 §§ avgiftsförordningen (1992:191), varvid följande avgiftsklasser skall
tillämpas:

 

Ärendeslag Avgiftsklass

 

Ansökan om saluvagnslicens (38 §) 2

 

Denna förordning träder i kraft den 1 mars 1999. Äldre föreskrifter gäller
fortfarande i fråga om avgifter som har påförts före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BJÖRN ROSENGREN
Åsa Kastman Heuman
(Näringsdepartementet)


